
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Друга сесія                                                                              Восьмого скликання 

 

від  23 грудня 2020 року                                                                         №1  

 

Про визнання повноважень 

депутатів Андрушівської  

міської ради 

 

 Заслухавши інформацію голови Андрушівської міської територіальної 

виборчої комісії Ящик Л.П., керуючись ст.ст. 45,  49  Закону  України "Про 

місцеве самоврядування в Україні",   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ВЗЯТИ ДО ВІДОМА інформацію голови Андрушівської міської 

територіальної виборчої комісії  Ящик Л.П.  

2. ВИЗНАТИ повноваження депутатів Андрушівської міської ради 

Бачинського Владислава Каліксовича, Зубрицького Олега Валерійовича, 

Янчук Світлани Володимирівни на строк повноважень ради, визначений 

Конституцією України. 

 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА                

 

 

 

 


